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Słownik polsko-europejski na Zamku 2012-07-12, Czwartek

"Słownik polsko-europejski" to cykl programów, w trakcie których eksperci w dziedzinie językoznawstwa,
funduszy unijnych i dziennikarze zastanowią się, jak uprościć albo zastąpić pewne pojęcia używane w
żargonie urzędniczym. 13. odcinek cyklu zrealizowano na Zamku Piastowskim w Raciborzu. Film dostępny
na http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=kwdBy8kVxJw "Słownik
polsko-europejski" to cykl programów, w

Europejskie Igrzyska Młodzieżowe 2012 w Rendsburgu
2012-07-12, Czwartek

24 lipca w Rendsburgu rozpoczną się VIII Europejskie Igrzyska Młodzieżowe 2012. Impreza potrwa do 27
lipca br. W spotkaniu po raz trzeci udział weźmie młodzież z terenu powiatu raciborskiego. Blisko
60-osobowa reprezentacja ziemi raciborskiej składa się z młodych artystów i sportowców. Niemieckie
miasto Rendsburg to partner zagraniczny Powiatu Raciborskiego. Europejskie Igrzyska Młodzieżowe to
cykliczna impreza, organizowana co

Ślady. Nowa wystawa na zamku 2012-07-11, Środa
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Ślady - wystawę malarstwa i rysunku Soni i Ireneusza Botorów można już oglądać w Domu Książęcym
Zamku Piastowskiego w Raciborzu. Tematem malarstwa i rysunków artystów jest ginąca architektura
miejska i pałacowa historycznego obszaru Górnego Śląska. Ta wystawa łączy w sobie sztukę i autorski
dokument, który powstaje od początku lat 90. do dziś. Autorów - uznanych twórców, którzy wystawiali
swoje prace w licznych
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Dzień z Drengami na zamku 2012-07-06, Piątek

10 lipca, od 10.00 do 14.00, Agencja Promocji Ziemi Raciborskiej i Rozwoju Przedsiębiorczości na Zamku
Piastowskim w Raciborzu, Spółdzielnia Mieszkaniowa Nowoczesna oraz Miasto Racibórz, w ramach akcji
Lato w Mieście 2012, zapraszają na piknik z Drengami. Tego dnia na każde chętne dziecko i całe rodziny
czeka moc atrakcji - pokaz uzbrojenia i walk w wykonaniu raciborskiej grupy Drengowie znad Górnej Odry,
warsztaty garncarskie i

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE 2012-07-05, Czwartek
Nazwa biura: Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych IMGW PIB Oddział w Krakowie Zjawisko /
stopień zagrożenia: Upał / 2 Obszar: województwo śląskie Ważność : od godz. 12:00 dnia 05.07.2012 do
godz. 20:00 dnia 08.07.2012 Przebieg: Przewiduje się temperaturę maksymalną od 30 do 33 °C.
Temperatura minimalna od 18 do 20°C. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska (%): 90% Uwagi: Brak.

Konsultacje Statutu Szpitala 2012-07-05, Czwartek
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr Józefa Rostka w
Raciborzu. Konsultacje prowadzone będą w

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych
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Wizyta Wędrowników z Niemiec w powiecie raciborskim
2012-07-04, Środa
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Z krótką, dwudniową wizytą, gościli w powiecie raciborskim przedstawiciele Sauerlandzkiego
Towarzystwa Miłośników Pieszych Wędrówek SGV z Powiatu Märkischer w Niemczech. Po raz kolejny
goście, w tym skarbnik organizacji Harald Kahlert, odwiedzili zaprzyjaźnione domy pomocy społecznej
(DPS "Różany Pałac" w Krzyżanowicach i "Dom św. Notburgi" w Raciborzu) i placówkę
opiekuńczo-wychowawczą w Pogrzebieniu, którym
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